[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2017 года № 136-н
Об утверждении плана мероприятий исполнения наказов на период 2018-2020 годы
В соответствии с Решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 27.04.2011 г. №56 «О Положении «О порядке работы с наказами избирателей депутатам Совета депутатов Карталинского городского поселения», Уставом Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий исполнения наказов на период 2018-2020 годы.
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
Карталинского городского поселения
                          Н.И.Новокрещенова